
Õpilased toetavad varjupaika
Põhikooli õpilasesindus korraldas heategevusliku laada 
ja kontserdi, mis osutusid väga edukaks.
Õhtu jooksul koguti loomade varjupaiga Grey Dogs heaks 
545 eurot. Laadal sai osta käsitööd ja maiustusi. Kontser-
dil esinesid algklassilapsed lustakate talvetantsudega ja 
kõlasid jõululaulud. Saalis tegutses kohvik ning töötu-
bades valmistati jõulukaunistusi ja õpiti suuski määrima. 
Vanematekogu hoolitses selle eest, et koolis kaotatud 
asjad leiaksid omaniku.
Annetusena saadud raha eest viidi kasside ja koerte var-
jupaika toitu ning ravimeid. Praegu on varjupaigas oma 
kodu ootamas 53 kassi ja 6 koera. Õpilased loodavad, et 
annetus teeb loomadele rõõmu.

JT

Varjupaiga loomadele 
osteti toitu
Vallavalitsus ostis aasta lõpus kolmele Ida-Virumaa loo-
made varjupaigale 3300 euro eest loomatoitu. Raha 
selleks tuli sponsoritelt.
„Viime loomadele pühadeks toitu juba teist aastat,“ ütles 
vallavanem Maris Toomel. Seda tehakse sama summa ula-
tuses, mille eest varem toetati aastavahetuse ilutulestikku.
„Muidugi oli see vaidluse koht – kas kulutada raha looma-
dele või ilutulestikule. On neid, kes arvavad, et just ilutu-
lestik loob uusaastameeleolu. Teisalt, praegu on rasked 
ajad ja on küsimus, kas me peame raha lihtsalt tuulde 
loopima, teades samas, millist stressi ja hirmu pauguta-
mine koduloomades tekitab,“ rääkis Toomel. „Mul on endal 
koer ja ma tean väga hästi, kui ärevaks detsembrikuine 
tulevärk teda teeb. Loomad end ise aidata ei saa, seega 
peame meie nende eest seisma.“
Vallavanem lisas, et eelistaks ilutulestikule aastavahetusel 
põnevat valgusinstallatsiooni, ent see on väga kallis ja 
jääb ootama paremate aegade tulekut.
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Ärimehed tegid lastele peo
Jõhvi ettevõtjad panid seljad kokku ja korraldasid Code 
7 batuudikeskuses valla vähekindlustatud peredele 
heategevusliku jõulupeo.
Ürituse eestvedaja oli batuudikeskuse omanik Jüri Kivest.
Eesmärk oli pakkuda lastele lõbusat ja aktiivset ajaviidet 
ning toetada kohalikku kogukonda, eriti neid, kes võivad 
vajada tuge. Kutsed edastati peredele koostöös vallava-
litsuse sotsiaalteenistusega.
Lisaks tasuta lustimisele batuudikeskuses pakuti lastele 
suupisteid ja tehti kingitusi. Jõulupeo korraldamist toeta-
sid Coca-Cola, MiniMelts, batuudikeskus Code 7, Kommi-
Pomm, Apollo kino ja Jõhvi Pizzakiosk.
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Tuhatkond kultuurisaadikut
Möödunud aastal osalesid Ida-Virumaa 
õpilased kultuurisaadikute programmis: 
Jõhvist käis Eesti eri paigus teatrites ja 
muuseumides umbes tuhat 6.–12. klasside 
õpilast.

Kultuuriministeeriumi algatatud kultuuri-
saadikute programmist eraldati Jõhvi põhikoo-
lide 6.–9. klassidele ja gümnaasiumile 37 000 
eurot, mille eest võeti kevadel ja sügisel ette 
mitmekesiseid kultuurireise.

„Võime öelda, et sellel rahal oli terve hulk 
kasusaajaid. Kõigepealt muidugi õpilased, kel 
oli võimalus kultuuriasutusi avastada, aga ka 
needsamad kultuuriasutused, kuhu osteti Ida-
Virumaalt sadu pileteid, ning viimaks ka bus-
sifirmad, keda koolid sel sügisel palju tellisid 
ning kes said tänu sellele programmile tub-
listi tööd,“ ütles kultuurisaadikute programmi 
juht Anne Uttendorf. Tema teada käisid Jõhvi 
õpilased näiteks sellistes põnevates kohtades 
nagu Arvo Pärdi keskus, Vastseliina linnus ja 
Piusa, Palamuse, Tartu tähetorn, KGB muu-
seum, arhitektuurimuuseum, paberimuuseum 
ja KUMU, lisaks veel Tauno Kangro model-
leerimistund ning etendused Rakvere teatris, 
Ugalas, Vanemuises, Draamateatris ning rah-
vusooperis Estonia.

Uttendorf ütles, et väljasõidud tekitasid 
koolides kahtlemata elevust, õpilased said 
tunda ühtsustunnet, osa õpetajaid, kes varem 
ei olnud kultuurireise korraldanud, said uue 
kogemuse ning kõik õpetajad nägid, et õpilaste 
harimiseks on koolitunni kõrval hoopis enam 
võimalusi.

Koolide tagasiside oli ülimalt positiivne, 
programmi peeti väga kasulikuks ning kok-
kuvõttes nähti õpilastega koos kultuuri nau-
timises palju head.

Kui põhikoolides said ettevõtmisest osa 
vanemate klasside õpilased, siis gümnaasiu-
miastmes osalesid peaaegu kõik. Ka õpilased 
olid etenduste ja õppekäikudega väga rahul. 
Mõni neist kirjutas lausa öösel pärast teatrist 
koju jõudmist oma mõtted üles ja saatis need 
õpetajale lugemiseks. Paljud küsisid: kas me 
lähme veel?

Muidugi on klassid õppekäikudel ja kul-
tuurireisidel käinud ka varem, kuid mitte nii 

palju õpilasi korraga. Pealekauba olid prog-
rammi väljasõidud osalejatele tasuta.

Anne Uttendorf lisas, et on head tagasisi-
det saanud ka mõnelt muuseumilt, kus Ida-
Virumaa lapsed käisid. Näiteks Paides asuva 
ajakeskuse Wittenstein meeskonnal jätkus 
külalistele ainult kiidusõnu.

Kultuurisaadikute programm oli ühe-
kordne ja uuel aastal see ei jätku. „Loodeta-
vasti käiakse aga sellegipoolest kultuurisünd-
musi vaatamas,“ ütles Uttendorf.

JT

Kultuurisaadikute programmi lõpuüritusel tänati osalenud 
koole ja kuulati ansamblit Uurikad. Foto: Erika Prave

Tähistati 
vabadust

3. jaanuaril on
vabadussõja relvarahu
sõlmimise aastapäev.
Tänavu oli selle
päeva hommik väga
krõbe – kraadiklaas
näitas –23 kraadi –,
ent ometi koguneti
mälestushetkeks
vabadussõjas langenute
mälestussamba juurde,
et asetada samba
jalamile pärjad ja pidada
kõnesid. Volikogu
esimees Vallo Reimaa
märkis oma sõnavõtus,
et 104 aastat tagasi, mil
vabadussõjas vaikisid
relvad, oli samuti külm
ilm. Nii Reimaa kui ka
teised kõnepidajad
rõhutasid vabaduse
tähtsust, kõnelesid
selle saavutamisest
ja hoidmisest ning
meenutasid Ukrainat,
kes võitleb praegu oma
vabaduse eest.
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Kõnet peab Vallo Reimaa.
Foto: Erika Prave
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Põhikooli juhtkond püüab koostöös val-
lavalitsuse ja politseiga tagada koolimaja 
ees turvalisema liikluse. Esmatähtis on, 
et autojuhid järgiksid liiklusmärke. 

Põhikooli juures on hommikul enne 
kooli algust liiklus väga tihe ja jalakäijatel 
on autode vahel liikumisega tükk tegu. 
Põhikooli direktor Liina Mihkelson ütles, 
et kool pöördus politsei ja vallavalitsuse 
poole, et leida liiklusprobleemidele ühiselt 
lahendus.

„Arutasime liikluspiirangute järgimist 
kooli läheduses: on autojuhte, kes eiravad 
liiklusmärke ja kiiruspiirangut. Mõni eksib 
kogemata ja ütleb, et ei pannud märki 
tähele, aga kahjuks tuleb ette ka seda, et 
juht pargib kooli ees teadlikult valesti ega 
reageeri märkustele,“ rääkis direktor.

Politsei on kooli juures juba paar 
korda ka järelevalvet teinud ja eksijatele 
liikluskorraldust selgitanud. Direktor 
loodab, et see muudab autojuhid tähele-
panelikumaks.

„Meie jaoks on kõige olulisem, et 
kõik õpilased saaksid turvaliselt kooli ja 

vanemate süda ei peaks lapse kohalejõud-
mise pärast valutama. Soovime, et vane-
mad, kes toovad oma lapsed autoga kooli, 
mõistaksid samuti, et me ei räägi siin 
kellegi mugavusest, vaid ainult kõikide 
õpilaste turvalisusest,“ ütles Mihkelson. 

Ta tõdes, et kooliesine parkla ei 
mahuta kõiki autosid ja seepärast on 
vanematele pakutud võimalust tuua laps 
autoga kunstikooli parklasse, kust koolini 
on paarsada meetrit. „Selle peale on vas-
tatud, et sellisel juhul peab kunstikooli 
parklast kooli juurde viima hästi korras 
kõnnitee, sest kui see on libe või lund täis, 
ei ole see samuti lastele hea.“

Mihkelson lisas, et kooli juures liikle-
mise muudaks turvalisemaks juba ainu-
üksi see, kui lapsed toodaks kooli aegsasti, 
mitte viis minutit enne tundide algust. 
„Siis ei tekiks autodest troppi ja kõigil 
jääks närvid terveks,“ ütles ta.

Direktori sõnul kool seda olukorda 
üksi lahendada ei saa, vaid vaja on nii 
vanemate kui ka valla ja politsei toetust.
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Anne Uttendorf 
saab presidendilt 
teenetemärgi
President tänab Valgetähe V klassi tee-
netemärgiga Ida-Virumaa kultuurielu 
edendajat Anne Uttendorfi, kes juhtis 
16 aastat Jõhvi kultuurielu ja on praegu 
Eesti rahvakultuuri keskuse Ida-Virumaa 
rahvakultuurispetsialist.
Uttendorfi panus valla kultuurielu eden-
damisse on olnud märkimisväärselt suur. 
Tema tegevusvaldkond on olnud väga 
mitmekesine, alates laste huviharidusest 
ja noorsootööst kuni täiskasvanute seltsi-
tegevuseni. Ta on pidanud oluliseks eesti 
rahvakultuuri arendamist ja hoidmist, 
millel on meie regioonis eriline väärtus.
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Foto: erakogu

Gevi kutsub 
lippu heiskama
Naisrahvatantsurühm Gevi kutsub kõiki 
jõhvilasi 24. veebruari päikesetõusul 
muusikaväljakule ühiselt riigilippu heis-
kama.
„Meie soov on kinnistada traditsioon, mil-
lega eelmisel aastal algust tegime,“ ütles 
abivallavanem Ingrid Spitz. Mullu tuli 
ühiselt riigi sünnipäeva tähistama suur 
hulk rahvast, mis näitas Spitzi sõnul, et 
inimestel on sellist üritust vaja. „Üldiselt 
sõidetakse sel hommikul lipu heiskamist 
vaatama Valastele või Toilasse, aga eelmise 
aasta kogemus näitas, et kõik ei saa või 
ei taha sõita ning kogunevad meeleldi 
Jõhvis,“ sõnas ta.
Muusikaväljakul esinevad sel hommikul 
kohalikud kollektiivid ning pakutakse teed 
ja kringlit.
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Põhikooli ees tuleb järgida liiklusmärke

Põhikool tuletab meelde
• Kooli ees tuleb järgida liiklusmärke 

ja kiiruspiirangut.
• Kooli ees sõidutee paremas servas 

tohib peatuda, mitte parkida.
• Kunstikoolist põhikoolini on autoga 

sõitmine lubatud ainult vastava loa 
omanikele

Foto: Erika Prave

Suure südamega 
JÕHVI

Jõhvi osales sel aastal üle-eestilises akt-
sioonis „Teeme Eesti suurima südame!“. 
Pildil on jõhvilased, kes 11. veebruaril 
selle ettevõtmise tarvis muusikaväljakul 
südamekuju moodustasid.
Südameaktsiooni eesmärk on tuua igas 
linnas ja vallas kokku võimalikult palju 
inimesi, kellest moodustada südameid. 
Algatuse mõte on teha ajal, mil meie 
ümber on palju katsumusi, midagi posi-
tiivset ja ühtehoidvat – tulla peast süda-
messe ja väärtustada üksteist.
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Foto: Kalle Pärt
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Volikogu kinnitas valla käesoleva aasta eel-
arve kogumahus 24 198 400 eurot. Inves-
teeringuteks on ette nähtud paar miljonit 
eurot ja projektide omaosaluseks on kavas 
võtta pool miljonit eurot laenu. Reservfond 
on 90 000 eurot.

Volikogu esimees Vallo Reimaa tõstis 
esile, et eelarve maht ning eriti selle üksik-
isiku tulumaksust laekuv osa on viimastel aas-
tatel järjepidevalt kasvanud, mis muu hulgas 
näitab Jõhvi elanike keskmise jõukuse kasvu. 
2023. aasta eelarvest, mille esialgne kogumaht 
oli 20 297 960 eurot, on tänavune eelarve 
suurem peaaegu nelja miljoni võrra, millest 
põhiosa langebki üksikisiku tulumaksu kasvu 
arvele.

„Vähem tähtis pole ka see, et eelarve püsi-
tulud on märksa suuremad kui püsikulud, tänu 
millele puudub vajadus asutuste sulgemiseks 
nagu mitmes teises omavalitsuses. Vastupidi, 
kavandatud on teatud palgatõus, saab teha 
hädavajalikke investeeringuid ja muretult 
teenindada laenukohustusi,“ ütles Reimaa. 
Investeeringuid on aga mõistlik teha põhimõt-
tel, et olemasolevaid investeeringuvahendeid 
saaks projektide abil mitmekordistada. Samal 
ajal kogutakse praegu ressurssi, et viia lähitu-
levikus ellu Jõhvi kauaoodatud suurprojekt: 
kogukonna hoone-raamatukogu, mis nõuab ka 
täiendava laenuraha kaasamist. Sel eesmärgil 
2024. aasta eelarves Reimaa sõnul Jõhvi lae-
nukoormus isegi veidi väheneb, sest mõned 
varem võetud laenud saavad makstud.

Sel aastal on kavas teha kokku paari mil-
joni euro eest investeeringuid, millest suure 
osa moodustab valla hoonete energiatõhususe 
parandamine. Investeeringute omaosaluse 
katteks on plaanis võtta veel pool miljonit 
eurot laenu. Sellele vaatamata langeb Jõhvi 
tegelik netovõlakoormus 43,2%-lt 2024. aastal 
42,2%-le. Sealjuures on lubatud ajutine laenu 
ülemmäär 80%.

„Kõige rohkem teeb rõõmu, et Jõhvi 
maksu maksjate arv kasvab ning on viimas-
tel kuudel keskmiselt 5500 ehk sada inimest 

enam kui 2022. aastal. Enamik Eesti omava-
litsusi on hädas vastupidise suundumusega,“ 
ütles Reimaa. Peale selle on Jõhvi elanike 
vanuseline jaotus mitme naaberomavalitsu-
sega võrreldes märksa „nooruslikum“, eristu-
des sellega Ida- Virumaa üldpildis üsna selgelt. 
Noortele suunatud tegevused ongi Reimaa 
sõnul olnud viimastel aastatel prioriteediks.

Eelarve teisel lugemisel volikogu jaanua-
rikuu istungil tegid kolme fraktsiooni liikmed 
kokku kaheksa muudatusettepanekut, mille 
katteks nähakse ette varade müügist saadavat 
tulu. Reimaa sõnul prognoositi neid ettepa-
nekuid tehes müügitulu teadlikult väga taga-
sihoidlikult, et jätta võimalus ka tulevasteks 
lisaeelarveteks. Seetõttu lisati põhieelarvesse 
vaid paarisaja tuhande euro eest tegevusi, mis 
ei kannata enam oodata. „Mõnda neist on jõh-
vilased oodanud juba ammu ja nendega tuleks 
alustada juba sel kevadel: näiteks Kahula, 
Kotinuka ja Pauliku külateede valgustuse 
rajamine, milleks on mõeldud 55 000 eurot; 
samuti põhikooli õueala kolmanda etapi tööd, 
milleks läheb 75 000 eurot ja millega luuakse 
õuealale huvitavaid lisategevusvõimalusi vas-
tavalt liikuma kutsuva kooli põhimõtetele.“

Eelarve koostamisel järgiti konservatiiv-
suse põhimõtet, et maandada võimalikke 
majandusolukorra ootamatust halvenemi-
sest tulenevaid riske. „Näiteks laenuintresside 
kulud kavandati samas mahus nagu läinud 
aastal, kuid juba praegu on selge, et euribor 
hakkab aasta teises pooles ilmselt langema ja 
vastav kuluvajadus väheneb,“ ütles Reimaa.

Muudatusettepanekute seas oli ka 10 000 
eurot, millega Jõhvi toetab Alutaguse vallas 
asuva Pannjärve puhke- ja spordikeskuse 
tegevust. See summa lisandub tavapärasele 
iga-aastasele 25 000 euro suurusele toetusele, 
tänu millele saab vald kaasa rääkida puhke- ja 
spordikeskuse arengu küsimustes. „Pannjärvel 
käivad sportimas ka paljud jõhvilased. Need 
toetusmaksed näitavad, et Jõhvil on võime-
kus hoolitseda oma kodanike heaolu eest ka 
väljaspool valla piire.“

Valla heast finantstervisest räägib Reimaa 
sõnul ka fakt, et eelmisel aastal võeti vastu neli 
positiivset lisaeelarvet, tänu millele oli võima-
lik ellu viia mitu head projekti, ning lahendati 
probleemideta euribori tõusust tingitud täien-
dav kuluvajadus.
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Volikogu liikme tasu jäi samaks
Volikogu otsustas, et liikmetele makstavad tasud jäävad 
2023. aasta tasemele. Kuna alampalk kerkis sel aastal 95 
euro võrra, 820 euroni, oli volikogul õigus suurendada 
samavõrra ka oma liikmete tasu, ent seda ei tehtud.
„Alampalga tõusuga kaasa minnes tekitaksime valla 
eelarvele 21 378 eurot lisakulu. Seepärast tuli ettepa-
nek jääda seniste määrade juurde, et anda oma panus 
eelarve paremaks tasakaalustamiseks,“ ütles volikogu 
esimees Vallo Reimaa. „Selline hea tahe on oluline ja 
õigustatud.“

Muudeti palgajuhendit
Volikogu otsustas muuta vallavalitsuse palgajuhendit, 
sest alates 1. jaanuarist on majandus- ja arenguteenis-
tuse koosseisust välja jäetud heakorra- ja kalmistus-
petsialisti ametikoht ning selle asemel loodud eraldi 
heakorraspetsialisti ja kalmistu spetsialisti ametikoht.

Lubati maksta lisatasu
Volikogu lubas maksta vallavanema asendamise eest 
2023. aastal lisatasu abivallavanem Ilmar Aunale 1948 
eurot ja abivallavanem Ingrid Spitzile 1231 eurot. Voli-
kogu 21. aprilli 2022. aasta määruse järgi võib lisatasu 
ulatuda 30%ni vallavanema töötasust.
Vallavanemat asendati tema puhkuse ja töölähetuste 
ajal.

Võeti varaline kohustus
Volikogu otsustas tagada projekti „Jõhvi sotsiaalmaja 
hoone optimeerimine“ rahastamise korral aastatel 
2024–2026 valla omaosaluse kuni 859 500 euro suu-
ruses summas ja kajastada see valla eelarvestrateegia 
investeeringute plaanis.
Vallavalitsuse arendusnõunik Rein Luuse selgitas, et 
omavalitsustel on võimalus taotleda objektide kor-
dategemiseks raha õiglase ülemineku fondist ja val-
lavalitsus on esitanud sinna eelprojekti sotsiaalmaja 
rekonstrueerimiseks. „Projekti maht on 5,7 miljonit eurot 
ja omafinantseeringuks on vaja 860 000 eurot. Sotsiaal-
maja rekonstrueerimist on kogu aeg edasi lükatud. Kui 
õnnestub see toetus saada, saab üks suur objekt palju 
paremasse korda ja vähenevad ka selle ülalpidamiskulud. 
Praegu on osa sotsiaalmaja pinda kasutamata ja hoone 
energiatõhusus vilets, elektri- ja küttearvete peale kulub 
palju raha,“ ütles Luuse.
Tema sõnul on uue projekti järgi plaanis ehitada hoone 
B-korpuse asemele tänapäevane energiasäästlik hoone 
ning A-korpuse teisel korrusel parandada elutingimusi, 
rajada pesemisruum ja ühisköök. Projekti lõpuks konser-
veeritakse A-korpuse 3., 4. ja 5. korrus ning lõpetatakse 
nende kütmine. Kogu maja saab uued kesksed tehnosüs-
teemid, millega vähenevad remondikulud ja avariiriskid.
„Täies mahus hoonet rekonstrueerida ei ole mõtet, kuid 
kasutuseta jäävat majaosa lammutada on  ka mõttetu – 
siis peaks hakkama uut katust ehitama ja see on väga 
kulukas,“ ütles Luuse. Ta lisas, et kui vallal õnnestub toe-
tus saada ja projekt ellu viia, suureneb mitmete valla 
sotsiaalteenuste kvaliteet ja kulutõhusus.
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LÜHIDALT VOLIKOGUST

Taas saab taotleda toetust 
hajaasustuse programmist
Jõhvi vallavalitsus annab teada, et hajaasustuse programmi 
2024. aasta taotlusvooru avamise tähtpäev on 1. veebruar 
ja taotluste esitamise tähtpäev 1. aprill 2024.
Hajaasustuse programmi eesmärk on tagada hajaasustusega 
maapiirkondades elavatele peredele head elutingimused ning 
seeläbi aidata kaasa elanike arvu püsimisele neis piirkondades.
Programmi üldist elluviimist korraldab riigi tugiteenuste kes-
kus (RTK) ning selle rakendamist oma territooriumil kohalik 
omavalitsus. Programmi rahastatud toetuse abil on võimalik 
välja ehitada veevärk ja kanalisatsioon, teha korda koduõuest 
suurele teele viiv juurdepääsutee või paigaldada autonoomseid 
elektrisüsteeme. Projektide teostumisse panustavad võrdselt nii 
riik, kohalik omavalitsus kui ka taotleja. Ühele majapidamisele 
on maksimaalne toetus kuni 6500 eurot.
Toetust saavad taotleda füüsilised isikud, kes vastavad prog-
rammi nõuetele. Toetuse taotlemise täpsemad tingimused, 
nõuded ja kohustused on riigihalduse ministri 22.02.2018. 
a määruses nr 14 „Hajaasustuse programm“, mille leiab Riigi 
Teatajast (www.riigiteataja.ee/akt/110122019004?leiaKehtiv), 
RTK kodulehelt (www.rtk.ee/toetused/toetuste-rakendamine/
elukeskkond/hajaasustuse-programm) ja Jõhvi valla valitsuse 
veebilehelt (www.johvi.ee/hajaasustuse-programm). Neil 
veebilehtedel on olemas ka taotlusvormid ja muud vajalikud 
juhendmaterjalid.

Lisainfo: vallavalitsuse projektijuht Olga Hodakovskaja 
(tel 5332 1385, olga.hodakovskaja@johvi.ee) 
ja RTK teenusekoordinaatorilt Tiina Loorandilt 
(tel 663 1888, tiina.loorand@rtk.ee).

OLGA HODAKOVSKAJA
vallavalitsuse projektijuht

2024. AASTA EELARVESSE PLANEERITUD INVESTEERINGUD:
 800 000 eurot transiittänavate ja -teede rekonstrueerimine
 372 165 eurot Tammiku rahvamaja energiatõhususe suurendamine
 307 000 eurot Tammiku spordihoone energiatõhususe suurendamine
 180 000 eurot sotsiaalse kaitse taristu arenguprogramm
 80 000 eurot Saeveski tn 2 multifunktsionaalse spordiväljaku projekteerimine ja rajamine
 75 000 eurot põhikooli väliala III etapi rajamine
 56 000 eurot uue raamatukoguhoone projekteerimine
 55 000 eurot Kahula, Pauliku ja Kotinuka külateede valgustuse rajamine
 42 608 eurot Hariduse tn 5/2 ujula kalorifeeri soetamine
 40 000 eurot Narva mnt 16 ujula veefiltrite soetamine
 40 000 eurot Bornhöhe pargi rajamise projekt
 25 000 eurot kesklinna arhitektuurilise kujunduse konkursi korraldamine
 24 000 eurot 2024. aasta kaasava eelarve elluviimine
 20 000 eurot kalmistu geoaluse koostamise ja inventariseerimise projekt
 10 000 eurot Pannjärve puhke- ja spordikeskuse toetamine
 8000 eurot jäätmejaama detailplaneeringu koostamine ja eelprojekteerimine
 4000 eurot noorte omaalgatusfondi toetamine

Võeti vastu valla aastaeelarve

Vallavalitsuse sotsiaalvaldkonnas on töös 
mitmeid erinevaid projekte, alljärgnevalt 
tutvustame kolme projekti.

Tööturul mitteaktiivsetel noortele 
suunatud tugimeede „Noortegarantii 
tugisüsteem“ (NGTS)
Projekti algatas 2018. aastal sotsiaalministee-
rium. Selle eesmärk on toetada 16–29aasta-
seid noori, kes registriandmete järgi ei tööta, 
ei õpi ega ei ole muul moel tööturu mõistes 
Eestis hõivatud. Projekt on mõeldud noorte 
abistamiseks sihi leidmisel ning eesmärkide 
saavutamisel nii hariduses kui ka tööturul, et 
suurendada nende konkurentsivõimet.

Selleks et jõuda abi vajavate noorteni, 
on omavalitsuse vastutaval töötajal ligipääs 
nimekirjale noortest, kes on potentsiaalsed 
abivajajad. Kõigi nende noortega püütakse 
võtta ühendust: neile saadetakse e-kiri, kus 
tutvustatakse tugisüsteemi ja pakutakse abi 
edasise tegevuse planeerimisel. Noor täidab 
kirjaga kaasas oleva lühikese küsimustiku. 
Pärast seda võtab omavalitsuse spetsialist, 
kes noorele kirja saatis, temaga ühendust ja 
nad lepivad omavahel kokku, mis edasi saab. 
Kõiki noori toetatakse olenevalt konkreetsest 
abivajadusest, keskendudes noore enda soo-
videle ja eesmärkidele. Toetavad tegevused 
lepitakse kokku üheskoos.

Noortel, kes tunnevad, et vajavad 
tuge, kuid kellega ei ole ühendust võe-
tud, palutakse ise pöörduda vallavalitsuse 

sotsiaalteenistuse juhi asetäitja Kaire Põlgaste 
poole: tel 514 8222, e-post kaire.polgaste@
johvi.ee.

NGTS-i info on ka sotsiaalkindlustusa-
meti veebilehel sotsiaalkindlustusamet.ee/
et/ngts#Noorele.

Isikukeskse erihoolekande teenusmu-
deli rakendamine kohalikus omavalitsu-
ses (ISTE)
Projekti kestus on 01.01.2023–31.12.2024 
ning seda viiakse ellu sotsiaalkindlustusameti 
ja omavalitsuste koostöös.

Sihtrühmaks on raske, sügava või püsiva 
kuluga psüühilise erivajadusega inimesed 
(alates 16 eluaastast), kes samal ajal ei ole 
erihoolekandeteenuse kasutajad. Vajaduse 
korral toetatakse ka nende lähedasi. Projekti 
eesmärk on parandada inimeste abivajaduse 
varajast märkamist ja seeläbi suurendada tee-
nuste kättesaadavust, pakkudes integreeritud 
ja paindlikke teenuseid olenevalt inimese ja 
tema perekonna vajadustest.

Vallavalitsuse sotsiaalteenistuses koor-
dineerib ISTE projekti teenusemudelit 
peresotsiaaltöötaja Pille Rüütel, 
e-post pille.ruutel@johvi.ee

Rohkem infot projekti kohta leiab vallavalit-
suse kodulehelt sotsiaalvaldkonna projektide 
alt.

Tugiisikuteenus rahvusvahelise 
kaitse saajatele
Projekti kestus on 01.11.2023–31.12.2026 
ning seda rahastatakse Euroopa Liidu varju-
paiga-, rände- ja integratsioonifondi (AMIF) 
ning siseministeeriumi vahenditest.

Projekti raames jätkatakse rahvusvahe-
lise kaitse (sh ajutise kaitse) saanute ja nende 
pereliikmete toetamist Jõhvi valda elama asu-
mise korraldamisel ning osutatakse kaasabi 
sotsiaal- ja tervishoiuteenuseid puudutavate 
ja muude küsimuste lahendamisel.

Enne seda lõppes 31.10.2023 projekt 
„Rahvusvahelise kaitse saanute toetamine 
Jõhvi vallas“, mille raames toetati kõiki Ees-
tis rahvusvahelise kaitse saanud isikuid, kes 
pidid sõja tõttu Ukrainast lahkuma ja tulid 
Jõhvi elama. Kui varasem projekt toetas 
ainult Ukraina sõjapõgenikke, siis praeguse 
koostöölepingu raames toetatakse eri riikide 
inimesi, kes on saanud rahvusvahelise kaitse 
(sh ajutise kaitse), ja ka nende pereliikmeid.

Projekti koordinaatorid vallavalitsuses 
on Kristina Ots, tel 5333 1440, 
kristina.ots@johvi.ee, 
ja Оlga Zubenko, tel 5350 1826, 
olga.zubenko@johvi.ee

Infot projekti kohta leiab ka vallavalitsuse 
kodulehelt, kui sisestada projekti nimi.

KAIRE PÕLGASTE
vallavalitsuse sotsiaalteenistuse 

juhi asetäitja

Sotsiaalvaldkonna projektidest
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Tunnustati kultuuri- ja 
spordielu ehteid
20. jaanuaril toimus Sillamäe kultuurikeskuses Ida-Viru-
maa omavalitsuste liidu, Eesti Kultuurkapitali Ida-Virumaa 
ekspertgrupi ja Ida-Virumaa spordiliidu tunnustusgala 
„Ida-Viru Ehe“. Oleme uhked, et tunnustatute hulgas oli 
palju meie inimesi ja Jõhvis toimunud suursündmusi. Aitäh 
kõigile südamega tehtud töö eest!

KULTUURKAPITALI TUNNUSTUS
• Mati Lilliallik, Ida-Virumaa Kultuuripärl 2023 

kõrgetasemeliste võistluste korraldamise eest, 2500 
eurot

• MTÜ J Production, aastapreemia tantsufestivali J-Fest 
2023 korraldamise eest, 1000 eurot

• Pippi Lotta Enok, aastapreemia suurepäraste sportlike 
tulemuste eest, 1000 eurot

IDA-VIRU EHE 2023
• Aasta uus algatus: Awiff Jõhvis
• Aasta kultuuritöötaja: Heli Vähk
• Aasta kogukonna tulehoidja: Aare Rebban

IDA-VIRUMAA SPORDIAASTA PARIMAD 
(valinud Ida-Virumaa spordiliit)
• Neiu: Violanta Gurjanova – ujumine, treener Andrei 

Divissenko
• Noormees: Savva Novikov – kergejõustik, treenerid 

Viktor Predbannikov, Andrei Nazarov
• Naissportlane: Pippi Lotta Enok – kergejõustik, treener 

Jerel Langley

KOHALIKU OMAVALITSUSE SPORDITEGU 2023
• Jõhvi vallavalitsus – tänukiri eakate terviseprogrammi 

elluviimise eest
KÜLLIKE KULLERKUPP

vallavalitsuse kommunikatsiooninõunik

Gümnaasiumide ühised 
sisseastumiskatsed
Jõhvi gümnaasium on üks neist seitsmest Ida- ja Lääne-Vi-
rumaa gümnaasiumist, kes korraldavad sel aastal ühised 
sisseastumiskatsed. Sellekohane koostööleping allkirjas-
tati veebruari algul.
Ühiste sisseastumiskatsete mõte on teha põhikooli lõpetaja 
elu veidi lihtsamaks, pakkudes talle võimalust kandideerida 
ühe katse sooritamisega ühtaegu seitsmesse riigigümnaa-
siumisse.
Õpilane registreerib end ühiskatsetele ja valib välja koolid, 
kuhu ta soovib kandideerida. Katsetele läheb ta sellesse 
gümnaasiumisse, mis on tema esimene eelistus. Pärast testi 
sooritamist tuleb käia väljavalitud koolides vestlusel. Õpilane 
võib esialgset eelistust muuta ja positiivsete testitulemuste 
korral õppima asuda hoopis teise või kolmanda eelistusena 
valitud koolis.
Ühiskatsetel tuleb teha kirjalik test, mis koosneb kolmest 
osast: verbaalne mõtlemine eesti keeles, loogilis-matemaa-
tiline mõtlemine ja lõimitud loodusteadused. Test tehakse 
elektroonilises eksamikeskkonnas.
Sisseastumiskatseteks registreerumine kestab 11. märtsist 
7. aprillini veebilehel sisseastumine.ee, kirjalik test toimub 
20. aprillil. Täpsem info on Jõhvi gümnaasiumi kodulehel 
johvig.ee/vastuvott/vastuvotu-ajakava.
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Tunnustuse saanute ühispilt vallavanem 
Maris Toomeliga. Foto: erakogu

Kutsehariduskeskus soovib ehitada teenusmaja
Ida-Virumaa kutsehariduskeskus kavatseb 
Jõhvi ehitada teenusmaja-elamu, et paran-
dada õppetingimusi ja ajakohastada nii õppi-
jate kui ka õpetajate eluolu.

Teenusmaja-elamu tahetakse ehitada 
kutsehariduskeskuse ette Kutse tänava äärde, 
kus varem asus A-korpus, mis vammi tõttu 
lammutati.

„Kompleksi esimesele korrusele plaanime 
kohvikut, restorani ja pagaritöökoda, aga ka 
juuksuri ja küünetehniku õppeklasse. Sinna on 
oodatud teenuseid tarbima ka linnakodanikud,“ 
rääkis kutsehariduskeskuse direktor Mati Lukas. 
Ta tõdes, et praegu asuvad kohvik ja restoran 
õppehoone keldris, iluteenuseid aga õpitakse 
„nurgatagustes“ ja aegunud tingimustega ruu-
mides. Uus hoone oleks paremini ligipääsetav.

„Õpitingimuste parandamine on vajalik ka 
selleks, et eestikeelsele õppele üle minna. Seda 
ülesannet ei lahenda ainult eesti keele tundide 
lisamisega,“ märkis Lukas.

Teisele korrusele plaanitakse ühe- ja kahe-
toalisi kortereid õpilastele. „Jõhvi õpilaskodus 

on 93 kohta, aga vaja oleks kaks korda rohkem, 
ja tingimused peaksid olema sellised, et lapse-
vanem lubab rahuliku südamega oma järeltulija 
meile õppima,“ ütles Lukas. 

Kolmas korrus on mõeldud õpetajate korte-
rite jaoks. Ka see on Lukase sõnul õpetamiskva-
liteedi täiustamiseks väga oluline. „Meil on vaja 
erialasid õpetama kvalifikatsiooninõuetele vas-
tavaid spetsialiste ning kui soovime neid mujalt 
siia tööle kutsuda, peab olema pakkuda korralik 
elamispind.“

„Keskuse rajamise idee on olemas, kohe-
kohe valmib eskiisprojekt ning olen kindel, et 
leiame selle plaani täitmiseks ka vajaliku raha,“ 
ütles Lukas. Tema sõnul toetavad uue hoone 
mõtet ka vallavanem Maris Toomel ja volikogu 
esimees Vallo Reimaa.

Uued erialad
Kutsehariduskeskus kavatseb täiendada ka eri-
alavalikut: sel aastal töötatakse välja kolm-neli 
uut eriala, mida saab valida juba uuest õppe-
aastast. 

„Soovime käivitada tõmbeerialasid, mida 
tuldaks õppima Eesti eri paigust. Üks uus õppe-
kava, mille kallal praegu töötame, on seotud 
droonide ehituse ja hooldusega. Selleks teeme 
koostööd lennuakadeemia ja sisekaitseakadee-
miaga,“ kirjeldas Lukas. Samuti mõeldakse tehi-
sintellektiga seotud erialade peale. Täiendada 
soovitakse juba praegu populaarset multimee-
dia eriala, mis haakub Jõhvi filmilinnaku ideega.

„Teeme tihedat koostööd ettevõtjatega, 
kuulame nende soove ja ettepanekuid. Nii on 
üks võimalik suund seotud mere ja sadamaga – 
siin oleks koostööpartneriks Sillamäe sadam,“ 
ütles Lukas.

Ida-Virumaa kutsehariduskeskuses õpib 
2500 õpilast. Lähiajal suureneb nende hulk 
750 võrra, sest just nii palju õppekohti peaks 
haridus- ja teadusministri käskkirja kohaselt 
lisanduma, et luua uusi, rohepöörde konteks-
tis vajalikke erialasid. Samuti kasvab Lukase 
hinnangul lähima paari aasta jooksul täiendus-
koolitusel ümberõppijate arv.

JT

Jõhvi vabastamise 105. aastapäev
17. jaanuari õhtul kutsusid Kaitseliidu Jõhvi 
malev ja vallavalitsus inimesi vabadussõjas 
langenute ausamba juurde, et meenutada 
105 aasta taguseid sündmusi, millega Jõhvi 
vabastati vene enamlastest.

Vabadussõja samba juures kõnet pidanud 
volikogu esimehe Vallo Reimaa sõnul on tal 

hea meel, et unarusse vajunud komme on 
taastatud.

Reimaa rääkis, et Jõhvi vabastati bolševike 
käest lahinguteta, ent sellele eelnesid tulised 
sündmused Sompas, Järve külas ja Pagaril.

„Pärast Pagari mõisas toimunud lahingut ja 
mõisa langemist otsustas polgukomandör Reek 

koos alamkapten Saali grupiga liikuda edasi 
Jõhvi alevi peale. Liikuma hakati 16. jaanuari 
õhtul kella 18 paiku, kõige ees 2. rood, selle 
järel 6. rood ja üks suurtükk. Puru külas kohati 
vastase 50. polgu 8. ja 9. roodu osi, kes Pagari 
mõisa suundusid, kuid kohe põgenema lõid. 
Nii jõudiski ööl vastu 17. jaanuari planeeritud 
Heinze 1. jalaväepolgu asemel esimesena Jõhvi 
hoopis Reegi 5. jalaväepolgu 2. rood leitnant 
Jürvetsoni juhtimisel. Jõhvi leiti punaarmeelas-
test mahajäetuna. Kohe pandi välja valve Jõhvi 
jaama ja mõisa, seejärel asuti puhkusele. Samal 
ajal jäi 5. polgu 6. rood peatuma Puru külla. 
Sinna jõudis ka polguülem Reek, kes käskis 
6. roodu poolroodul asuda valvetõkkesse Rida-
külla ning jaguneda 1. roodul Tammiku ja Puru 
küla vahel. 3. rood paigutati Ahtmesse ja polgu 
patarei jäi laagrisse Tammikusse. Korraldused 
täideti 17. jaanuari hommikul. Keskpäevaks oli 
juba kogu Jõhvi alev kindlalt Eesti rahvaväe 
kontrolli all. Esimeste Jõhvi vabastajate hulka 
kuulus ka Jõhvi kaitseliitlaste rood,“ tegi Rei-
maa ülevaate.

Just sel põhjusel peab Kaitseliidu Jõhvi 
malevkond oma taasloomise päevaks 17. jaa-
nuari.

Esimese Eesti Vabariigi ajal oli 17. jaanuar 
suur pidupäev: toonaste ajalehtede järgi korral-
dati päeval paraad, hiljem ühine lõuna ja õhtul 
pidu. Pidulikkust lisasid lipuehteis majad.

JT
Kaitseliidu Jõhvi malev taastas 17. jaanuari tähistamise Jõhvis 
pärgade panekuga vabadussõjas langenute ausambale. Foto: Erika Prave

Jaanuaris alustati Eesti eri linnades korraga pidulikult kultuuririkkuse 
aastat. Ida-Virumaa avapauk anti Jõhvis Pargi keskuses.

„Läksime kultuuririkkuse aasta algust tähistama sinna, kus on inimesed – 
kaubanduskeskusesse,“ ütles Ida-Virumaa rahvakultuurispetsialist Anne 
Uttendorf. Tema sõnul koha valik õnnestus, sest nii sai peost osa suur hulk 
inimesi. Oli neid, kes olid avamiseks nimme kohale tulnud, aga ka neid, kes 
poes käies kontserti vaatama jäid.

Et kultuuririkkuse aastale andis teatepulga üle liikumisaasta, oli peo esimene 
osa pühendatud liikumisele, teises pooles aga astusid püünele kultuuriseltsid.

Teema-aasta alguse tähistamiseks kingiti omavalitsusjuhtidele lapitehnikas 
valmistatud pallid, mille iga tahk oli eri värvi ja eri materjalist.

„See pall, mille autor on Kiikla kultuurimaja juhataja Ruth Linnard, oli väga 
sümboolne ning sobis kultuuririkkust tähistama,“ ütles Uttendorf. Tema sõnul 
on kultuurielu Ida-Virumaal ja Jõhvis väga vilgas; kultuuririkkust kannavad siin 
edasi mitmekesised seltsid ja ringid, milles löövad usinalt kaasa nii suured kui ka 
väikesed. Teema-aasta on aga hea põhjus kultuurielule veelgi enam tähelepanu 
pöörata. „Tihtipeale on nii, et me ei märka seda, mis on meie ümber ilusat ja 
head, peame seda loomulikuks ning jääme kinni negatiivsesse. Loodetavasti 
väärtustame sel aastal oma kultuuririkkust enam,“ sõnas Uttendorf.

Teema-aastad on ellu kutsunud kultuuriministeerium.
JT

Kultuuririkkuse aasta sai alguse Jõhvis

Kultuuriaasta sümboli, lapitehnikas palli saab enda 
kätte abivallavanem Ingrid Spitz. Foto: Igor Parv
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Kalmistule pannakse 
üles kaamerad
Kalmistu prügikonteinerite piirkonda pannakse 
kaamerad, et tuvastada, kes sinna pidevalt ehitus-
jäätmeid viib.
„Postid on juba paigaldatud ning kaamerad tellitud, 
lähitulevikus saame need paika panna ja siis hakata 
jälgima, mis jäätmekonteinerite juures toimub,“ ütles 
abivallavanem Ilmar Aun. Esialgu pannakse üles kolm 
kaamerat. „See on üks viis, millega loodame ehitus-
prahi surnuaiale toojaid taltsutada.“
Aun ütles, et vallavalitsus on otsustanud aastatepik-
kusel prügiprobleemil sarvist haarata, sest ehitusjäät-
meid tuuakse kalmistu konteineritesse pidevalt ja vald 
maksab nende äraveo eest iga kuu 5000–6000 eurot, 
tippkuudel koguni 8000 eurot.
„Me ei räägi siin kalmuküünaldest või kuivanud pär-
gadest, vaid konkreetselt ehitus- ja lammutusprahist, 
kuni katkiste kahhelkivide ja WC-pottideni, mida ikka 
ja jälle kalmistu konteineritesse veetakse,“ ütles Aun. 
Kui konteinerid on täis, jätavad prügistajad prahi liht-
salt mahutite juurde maha.
Lisaks kaamerate paigaldamisele on vallavalitsusel 
suve poole plaanis võimaldada surnuaial prügi sor-
teerimist. „Praegu visatakse kõik ühte prügikasti, aga 
edaspidi tahame, et eraldi saaks panna biojäätmed – 
oksad, lehed, kuivanud lilled jne – ning teise konteine-
risse kalmuküünlad ja muu, mis ei kõdune,“ rääkis Aun.

JT

Naabrid 
tülitsevad okste 
ja parkimise 
pärast
Jõhvis lähevad naabrid sageli tülli 
üle aia ulatuvate okste või parkimis-
koha pärast ja otsivad siis lahendust 
vallavalitsusest.
Põhjuseid, miks inimesed vallavalit-
suse järelevalveinspektori Margus 
Piirsoni poole pöörduvad, on seinast 
seina: ühe naabri arvates on teise aed 
või hekk liiga kõrge, aiaäärse puu 
oksad ulatuvad naaberaeda, kahe 
krundi vaheline piir polevat õiges 
kohas või tekitab muret autode par-
kimine kortermaja ees.
Piirson ütleb, et sedalaadi vaidlusi 
vallavalitsus lahendada ei saa. „Naab-
rid peavad ise omavahel kokku lep-
pima ning mõlemaid pooli rahuldava 
kompromissi leidma, ja kui ei leia, siis 
kohtusse pöörduma,“ ütles Piirson. 
Tema sõnul kuuluvad sellised tülid 
asjaõigusseaduse valdkonda.
Sageli tekivad naabritevahelised 
probleemid siis, kui kõrvalmajja 
tuleb uus elanik. Talle ei pruugi 
mitukümmend aastat normaalseks 
peetud elukorraldus meeldida: kui 
endist naabrit üle aia ulatuvad kir-
sioksad ei seganud, siis uus üleaedne 
kohustab neid pügama; kui varasem 
naabrimees oli heki kõrgusega rahul, 
siis uus võib pidada seda häirivalt 
kõrgeks või madalaks jne. Nii võibki 
juhtuda, et esimene kokkupuude uue 
naabriga toob kaasa nõudmiste esi-
tamise ja tüli. 
Kuna selliste küsimuste lahendamine 
ei ole vallavalitsuse kohustus, siis Piir-
son pöördumiste üle arvet ei pea, ent 
kõnesid ja kaebusi tuleb tema sõnul 
ette üsna sageli. „Naabrid peavad 
siiski ise asja lahendama ning seal-
juures tuleb arvestada mõlema poole 
õigusega,“ ütles Piirson. Ta tõdes, et 
vahel on asjad valesti hoopis kaeba-
jal endal. 
Põline Jõhvi elanik Vello ütles, et teda 
on kasvatatud teadmisega, et naabri-
tega peab arvestama ning nendega 
hästi läbi saama. „Oleks hea, kui sel-
lest põhimõttest kõik kinni peaksid,“ 
arvas ta.

JT

Biojäätmed tuleb koguda liigiti
   

BIOLAGUNEVATE KÖÖGI- 
JA SÖÖKLAJÄÄTMETE 
SORTEERIMISJUHEND
Biolagunevate jäätmete 
konteinerisse tuleb panna:
• liha- ja kalajäätmed, köögi- ja 

puuviljad, köögi- ja puuviljade 
koorimisjäägid, leib, sai, pool-
fabrikaadid, pagari- ja kondiitri-
tooted, juustud, või ja margariin 
ning muud tahked toidujäätmed;

• majapidamispaber, pabersalv-
rätid, kohvipaks, paberfiltrid, 
teepakid;

• toataimed ja lõikelilled.
Biolagunevate jäätmete 
konteinerisse ei tohi panna:
• 3. kategooria loomseid kõrval-

saadusi, nt koera- ja kassikarvu, 
linnusulgi;

• suuri konte;
• toiduõli, suppi, kastmeid, muid 

vedelaid toite ja toiduaineid;
• piima, hapupiima ega mingeid 

muid vedelikke;
• kilet, metalli, klaasi, tuhka, suit-

sukonisid, pakendeid, vahatatud 
ja kiletatud pappi, täis tolmu-
imejakotte;

• muid bioloogiliselt mittelagune-
vaid jäätmeid.

Biolagunevaid jäätmeid tuleb Jõhvi 
vallas koguda liigiti järgmiselt.
• Kõikides korterelamutes, kus puudub 

kompostimise võimalus, tuleb bio-
lagunevad köögi- ja sööklajäätmed 
koguda eraldi jäätmemahutisse ja üle 
anda jäätmevedajale. Biolagunevate 
köögi- ja sööklajäätmete mahutisse 
võib panna ka väikeses koguses tek-
kinud aia- ja haljastujäätmeid, näiteks 
aiast kogutud õunu.

• Üksikelamutes, paariselamutes ja kor-
terelamutes, kus kompostimise või-
malus on olemas, võib biolagunevad 
jäätmed kompostida nõuetekohaselt 
oma kinnistu piires või üle anda jäät-
mevedajale.

• Majutuskohtades, toiduainetega kaup-
levates kohtades, toitlustusasutustes ja 
muudel mitteelamumaa sihtotstarbega 
kinnistutel, kus biolagunevad köögi- 
ja sööklajäätmed tekivad, tuleb need 
koguda eraldi jäätmemahutisse ja üle 
anda jäätmevedajale.

Biolagunevaid jäätmeid on lubatud 
kompostida oma kinnistu piires. Kom-
postitavat materjali tuleb ladustada ja 
käidelda tervisele ja ümbruskonnale kah-
jutult ning selliselt, et see ei põhjustaks 
kahjurite ja haisu levikut.
Toidujäätmeid võib kohapeal kompostida 
ainult kinnises, kahjurite eest kaitstud 
kompostimisnõus.
Aia- ja haljastujäätmeid võib kompostida 
lahtiselt aunas.
Kompostimisnõu ja -aun peavad paik-
nema naaberkinnistust vähemalt kahe 
meetri kaugusel, kui naabrid ei lepi 
kokku teisiti.
Kui puudub võimalus või soov kompos-
teerida, tuleb hankida biolagunevate 
jäätmete konteiner. Selleks tuleb pöör-
duda kas Jõhvi valla jäätmevedaja ehk 
Ragn-Sells AS-i või muu ettevõte poole, 
kes rendib või müüb konteinereid. Pärast 
iga tühjendamiskorda annab jäätmeve-
daja biolagunevast materjalist vooder-
duskoti, mis aitab vältida konteineri 

määrdumist. Konteineri tühjendamiseks 
peab pöörduma Ragn-Sells AS-i poole 
e-posti aadressil info@ragnsells.ee või 
telefonil 606 0439.
Biojäätmed tuleb panna jäätmemahu-
tisse lahtiselt, paberkoti või -karbi või 
biolaguneva kotiga. Kindlasti ei tohi 
kasutada musta ega muud kilekotti. 
Kui konteiner on korralikult suletav, jäät-
med nõuetekohaselt pakendatud ning 
kasutatakse konteineri vooderduskotti, 
ei kujuta biojäätmete liigiti kogumine 
ohtu tervisele ega kaasne sellega haisu 
või muid ebameeldivaid ilminguid.

SVETLANA JÜRGENS
vallavalitsuse keskkonnaspetsialist

Kompostimiseks tuleb 
taotleda nõusolek 
Jõhvi jäätmevaldajate 
registri veebilehel 
https://evald.ee/johvivald/
app/jaatmekaitlus/. 

Taotlusele tuleb lisada 
foto oma kompostrist ning 
nõusoleku saamise eeldus 
on, et tekkivat komposti 
saab kohapeal kasutada. 
Nõusolek antakse 30 päeva 
jooksul. Kui jäätmevalda-
jate registrit ei ole võimalik 
kasutada, tuleb esitada 
allkirjastatud taotlus koos 
kompostri fotoga vallava-
litsusele e-posti aadressil 
johvi@johvi.ee või kohapeal 
aadressil Kooli 2, Jõhvi linn.

Lisateave: 
svetlana.jyrgens@johvi.ee 

tel 336 3772

Valesti sorditud 
prügi toob 
suurema arve
Biolagunevate jäätmete mahutisse 
visatud kilekott või muu sinna sobi-
matu ese tõstab prügi äraveo hinda 
pea kolmandiku võrra.
Kui inimene paneb biojäätmed 
mahutisse kilekotiga, mis ei lagune, 
siis nullib ta ära ka kõikide nende töö, 
kes on varem samasse konteinerisse 
jäätmed õigesti pannud. Biojäätmeid 
veetakse Jõhvis ära pühapäeviti. Kui 
jäätmevedaja tuvastab biolagunevate 
jäätmete mahutis valesti sorteeritud 
prügi, siis ei tühjenda ta mahutit ning 
korteriühistu peab tellima segaolme-
jäätmete veo. Kuna sel juhul on tege-
mist graafikuvälise sõiduga, tuleb 
teenuse eest maksta 30% kõrgemat 
hinda, ütles vallavalitsuse keskkon-
naspetsialist Svetlana Jürgens.
Tema arvates on just niisugused 
juhtumid andnud alust ka juttudele, 
justkui poleks mõtet prügi sortee-
rida, kuna need viib ära üks ja sama 
auto. „Inimene näeb, et biolagunevad 
jäätmed valatakse segaolmejäätmete 
autosse, ja arvab, et nii asjad käivadki. 
Tegelikult on see valesti sorteerimise 
tagajärg, õige auto ei saanud prügi 
ära vedada.“
Õigesti sorteeritud paberi-, pakendi- 
ja biojäätmete äravedu on inimestele 
tasuta.

JT

Kalmistut hakatakse korrastama
Vallavalitsus tellib kevadel kalmistu vanemale 
osale geoaluse ja tervikliku inventariseerimise, 
mis on esimesed sammud surnuaia korrastamise 
teel.

„Geoaluse koostamise ja inventariseerimise 
tulemusena peab selguma kultuurilooliselt oluliste 
haudade nimekiri, aga ka see, kui palju on hauaplatse 
ja kes on nendele maetud. See võimaldaks kalmis-
tute infosüsteemi Haudis Jõhvi kalmistu osa korda 
saada,“ ütles abivallavanem Ilmar Aun. Tema sõnul 
alustatakse korrastamisega kalmistu vanast osast, et 
päästa kultuurilooliselt väärtuslikud platsid. „Kal-
mistul on ajaloolised hauakohad ja mälestised, mis 
tuleb säilitada.“ 

Esialgu on kavas kehtestada miljööväärtusliku ala 
kujundamise nõuded esimesest kolmanda tsoonini. 
„Nõuete rakendamisega alustame vabadel hauaplat-
sidel uute matuste korral. Selge on, et kõike korraga 
ei saa, alustada tuleb samm-sammult,“ ütles Aun. 
Ta tõdes, et tegemist on väga tundliku teemaga nii 
emotsionaalselt kui ka teatud mõttes materiaalselt. 
„Kui me seame inimestele mingid nõuded, siis tekib 
õigustatud küsimus, kuidas me seda toetame. Praegu 
ei ole valla eelarves selleks sentigi raha.“

Umbes 16 hektaril laiuv surnuaed on munitsi-
paalomandis ja muinsuskaitse all. Seni on inimesed 

saanud oma hauaplatsidel tegutseda omatahtsi ja nii 
olenebki platside kujundus esmajoones omaniku 
rahakotist ja maitsest. Sedasi on aja jooksul kalmis-
tule tekkinud väga erinevas stiilis mälestustahvleid 
ja monumente.

Volikogu esimees Vallo Reimaa on varem öel-
nud, et kogu kalmistul võiks kehtestada ühised 
kujunduspõhimõtted haljastuse stiili, põõsaste ja 
hauasammaste kõrguse jm kohta, et muuta surnuaia 
üldilme ühtlasemaks.

„Kui kehtestame miljööväärtusliku ala nõuded, 
peame need esmalt edastama firmadele, kes osutavad 
kalmistul teenuseid – kujundavad hauaplatse või 
teevad mälestuskive ja -tahvleid. Selle info põhjal 
saavad nad siis oma tellijatele öelda, et Jõhvi kalmis-
tul tuleb järgida teatud reegleid,“ ütles Aun.

Kalmistu teema on Jõhvis arutusel olnud mitu 
aastat, sellest räägiti ka sügisel volikogu kultuuri-
komisjonis. Komisjoni esimees Riho Breivel tegi 
ettepaneku korraldada kevadel kalmistu vanas osas 
talgupäev. Komisjoni liikmed otsustasid teha val-
lavalitsusele ettepaneku peatada kalmistul vanade 
haudade uuesti kasutuselevõtt ning planeerida eel-
arvesse vahendid kalmistu geodeetilise alusplaani 
kaardistamiseks ja inventariseerimise tellimiseks.

JT
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Jalutuskäigul kõneldi 
valla arengust
Vallavalitsus kutsus jaanuari keskel jõhvilasi 
jalutuskäigule, et tutvustada vallas pooleli 
olevaid projekte ja uusi plaane.

Külmast ja tuulisest ilmast hoolimata oli 
jalutama tulnud paarkümmend inimest. Tõsi 
küll, esialgu paaritunnisena kavandatud retke 
tuli karmi ilma pärast kärpida.

Kõigepealt tehti peatus vaksalihoone ees, 
kus tutvustati filmilinnaku plaane, ja seejärel 
peatuti raudtee äärde plaanitava noorteala tut-
vustamiseks. Mööda kõnniti ka sotsiaalmajast, 
mida vald soovib rekonstrueerida, samuti jõuti 
rääkida staadionist ja kogukonnamajast. Retke 
lõpp-punkt oli muusikaväljakul, kus vapratele 
jalutajatele pakuti kuuma teed ja pirukaid.

Abivallavanem Ingrid Spitz kiitis, et sel-
lised jalutuskäigud on väga toredad, sest neil 
osalevad inimesed on Jõhvi arengust väga 
huvitatud, esitavad põnevaid küsimusi ja mõt-
levad kaasa. „Seekord mind tõesti üllatasid 
meeldivalt need inimesed, kes tulid sel külmal 
õhtul välja ning tegid meiega tuuri kaasa. Õhus 
olid miinuskraadid, aga õhkkond oli väga soe,“ 
ütles Spitz.

Kuigi ühisjalutuskäike alustati liikumi-
saasta puhul ja nüüd on liikumisaasta amet-
likult läbi, on plaanis retki kevadel soojema 
ilmaga jätkata, sest huvi nende vastu jagub.

JT

Tammiku rahvamaja juhataja Heli 
Vähk pälvis tänavu Ida-Viru kultuuri- 
ja spordirahva tunnustusüritusel „Ida-
Viru Ehe 2023“ aasta kultuuritöötaja 
tiitli. Aastaid Jõhvi vallas kultuuri 
edendanud naine ütleb, et soovib jät-
kuvalt põnevaid üritusi korraldada. 
„Õnneks ideed lihtsalt tulevad mu 
juurde.“

Heli, kuidas te kultuuritööga alustasite?
Mulle on alati meeldinud üritusi välja mõelda 
ja neid ellu viia. Kui töötasin lasteaiaõpeta-
jana, korraldasin Kosel, oma kodukülas, 
koos perega pidusid ja kutsusin linnainimesi 
ka neist osa saama. Kosel ma toimetasin 
vast kaheksa aastat, siis märkas mind Paul 
Muttanen ja soovitas Tammiku rahvamajja 
tööle. Nii see läkski. Tänaseks olen vist ainus 
Ida-Virumaa kultuuritöötaja, kel on kuues kut-
sestandard. Ise arvasin, et vastan neljandale, 
aga eksamikomisjon üles, et sellise kogemu-
sepagasiga on ikka juba kuuendat vaja püüda.

Ütlesite, et pere on teil palju aidanud üritusi 
korraldada.
Algusaastatel oli pere muidugi rohkem rakkes. 
Lapsed olid väikesed ja ma ei raatsinud neid 
koju jätta, võtsin ikka üritustele kaasa ja mõt-
lesin igaühele välja mingi ülesande või rolli, 
mida neil täita tuli. Nüüd, suurte inimestena, 
on nad naerdes meenutanud, mida kõike on 
laval tehtud. Aga mina arvan, et see on tulnud 
neile elus kasuks. Muidugi aitas ja aitab tänini 
mind minu abikaasa. Suur tugi oli ka emast: 
küll oli ta pileteid müümas, küll teed keetmas. 
Emast tunnen ma väga suurt puudust.

Tee ja pirukad on Tammiku rahvamaja üri-
tustel alati laual.
See on tõsi. Ma soovin, et inimesed, kes peole 
tulevad, tunneksid, et nad on oodatud, et neile 
on mõeldud, ja seepärast on laudadel alati tee 
ja kohv ning pirukad. Inimestel läheb tuju 
kohe paremaks ja väike panus peo õnnestu-
misse on nii juba antud. Mujalt Eestist meile 
esinema tulnud artistid on sageli üllatunud, 
kui külalislahkelt neid Tammikus vastu võe-
takse.

Arvan, et te üllatate ka näiteks sellega, mil-
liseid tänukirju jagate.
Tänukirjade tegemine on osa üritusest. Ma ei 
ole kunagi lihtsalt mingeid pabereid jaganud, 
olen alati midagi teistsugust välja mõelnud. 

Käin lahtiste silmadega kauplustes ringi ja 
vaatan, kas leian midagi põnevat, mida tänu-
kirjaks teha. Ja saajad on alati väga üllatunud. 
Viimasel ajal olen kõige rohkem kiidusõnu 
saanud Hans Hindpere laulukonkursil välja 
antud tänukirja eest. Selleks on väike vineerist 
klaver, mille kaant saab tõsta, ning kaane sees 
on tänusõnadega kleeps. Rääkisin enda ideest 
puuetega inimeste kojas ja seal on üks kuld-
sete kätega Mai, kes mulle neid klavereid teeb.

Tammiku rahvamaja üheks tunnusürituseks 
on vokaalansamblite päev, millel on iga kord 
erinev teema.
Seekord toimub vokaalansamblite päev juba 
23. korda. See ei ole kunagi olnud nii, et laul-
jad tulevad lihtsalt lavale ja esitavad oma laule. 
Iga kord on uus teema, mingi lavastus. Natuke 
raskeks läheb ikka ja jälle midagi teistsugust 
välja mõelda, aga õnneks tulevad ideed ise mu 
juurde. Mulle meeldib teema järgi lavastatud 

terviküritus: mõnikord võtan mõnest tele-
saatest šnitti, teinekord mõtlen välja mingi 
väikese lavastuse. Tahan, et kui inimene tuleb 
saali, siis oleks tal põnev.

Tammiku rahvamaja on viimasel ajal kenasti 
korda tehtud.
Jaa, nüüd tehti tualetid ka korda ning jäänud 
on vaid garderoob ja koridor. Mäletan, et kui 
siia tööle tulin, olid rahvamajas hiired. Aga 
mina kardan hirmsasti hiiri. Koristaja julgestas 
mind hommikul kabinetti minekul. Hiirtest 
lahtisaamine oli paras tegu.

Milline on olnud rahvarohkeim üritus Tam-
mikus?
Ma ei mäleta enam aastat, aga see oli tantsu-
õhtu ansambliga Meie Mees.

Rahvast oli nii palju ja selleks, et kõik 
tantsima mahuksid, avasin suure saali kõrval 
ka banketisaali. Tookord olin oma poegadele 
ja nende sõbrale selgeks õpetanud ansamb-
limeeste parodeerimise ja siis tegime nii, et 
paar numbrit olid poisid bändiga koos laval. 
See oli väga lõbus.

Mäletan, et üks kord on olnud ka selline 
lugu, et üritus tuli ära jätta, aga mis see põhjus 
täpselt oli, enam ei ole meeles.

Lisaks Tammikule teete üritusi ka Jõhvis.
Jaa, valla kultuuritöötajana tuleb igal pool 
kaasa lüüa. Midagi korraldan üksi, millegi 
tegemisel olen meeskonna liige. Ürituste 
graafik on väga tihedaks kujunenud: kevadel 
ootavad ees Hans Hindpere lauluvõistlus, 
kooliteatrite festival, siis on laste laulukevade 
võistlus, vokaalansamblite päev, maakonna 
memme valimine, emadepäev; jaaniõhtu 
korraldamine ja pargi suvekontserdid ja nii 
edasi, sekka tantsuõhtud eakatele. Eakad on 
teada andnud, et nad juba väga ootavad neid 
pidusid.

Mis teid motiveerib tegutsema?
Ma saan inimestelt uskumatult palju posi-
tiivset tagasisidet. Sageli tullakse tänama ja 
öeldakse, et pidu meeldis. Mulle annab see 
väga palju jõudu. Niisamuti see, et ma tean, 
et üritusi oodatakse ja inimesed tahavad peole 
tulla.

Mõtlengi, et kui järgmine aasta täitub mul 
30 aastat Tammiku rahvamajas töötamisest, 
siis teen mingi ägeda ürituse ja näituse, kuhu 
panen pildid seni tehtust. Usun, et seda on 
huvitav vaadata.

ERIKA PRAVE

Elina Aleško võitis auhinna
Eelmisel aastal kunstikooli kiitusega lõpetanud Elina Aleško 
võitis auhinna Tšehhis toimunud rahvusvahelisel kunsti-
näitusel.
Tšehhis Lidices korraldatud 51. rahvusvahelisel laste ja noorte 
kunstinäitusel, kus osalesid 83 riigi noored kunstnikud, tõi 
Elinale edu Tiffany tehnikas tehtud töö „Tants“. Nüüd käis ta 
Tšehhi suursaatkonnas, kus auhind pidulikult talle ja veel 
kuuele Eesti õpilasele üle anti. Elina õpetaja on Irina Baleva- 
Stüf.
Kooli galeriis on veebruari lõpuni Eesti kunstnike lasteraa-
matuillustratsioonide näitus.
Meie õpilaste tööd on väljas näitustel Illuka koolis ja Jõhvi 
vallavalitsuse fuajees.

MATI RAUTSO
kunstikooli direktor

HELI VÄHK: 
ideed lihtsalt tulevad mu juurde

Heli Vähk. Foto: erakogu

Elina auhinnaga. 
Foto: erakogu

Vallavanem Maris Toomel rääkis 
jaamahoone juures filmilinnaku 
rajamise plaanidest. Foto: Erika Prave

Komisjonis arutati laste 
liikumisvõimalusi
Volikogu spordikomisjonis arutati, millised on Jõhvi põhi-
kooli laste liikumisvõimalused.
Tõdeti, et praegu, mil kooli ümbrus ei ole veel lõplikult valmis 
ehitatud, on õpilastel võimalusi väljas aega veeta vähe, sest 
kohe maja ees on autotee ja turvalisuse huvides sinna lapsi 
liikuma saata ei saa.
Komisjonis räägiti, kuidas võiks kooli õueala ehitades tekitada 
tegevuskohti, mis pakuksid õpilastele liikumisrõõmu. Põhi-
kooli direktor Liina Mihkelson ütles, et kohe kooli juures on 
staadion, kus on ruumi joosta ja sporti teha, aga praegu, mil 
hoone ümbruse korrastamine veel käib, on natuke keeruline 
sinna minna. „Kui see saab korda, on liikumisvõimalusi kohe 
palju enam.“
Spordikomisjoni esimees Timo Muttanen küsis, kuidas on 
sellises olukorras liikumisvõimalused korraldatud näiteks 
algklassilastel, kes käivad pikapäevarühmas.
Mihkelson vastas, et pikapäevarühmas käib 91 last ning neile 
pakutakse koolis erinevaid tegevusi, nii et lapsed saavad ka 
liikuda. „Väiksematel õpilastel on liikumisvõimalusi küll: neil 
on kolm korda nädalas kehaline kasvatus ja rütmikatund. 
Meil on koolis pallimänguring, on zumba ja rahvatants. 76% 
meie kooli õpilastest käib kuskil trennis.“
Mihkelson lisas, et koolis tehtud uuringu kohaselt on 557 
õpilasest ülekaalulisi umbes 5%, samas kui Eestis tervikuna 
on see osakaal tublisti suurem.
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JÕHVI LINNA KIVI TN 3 MAAÜKSUSE 
DETAILPLANEERINGU ALGATAMINE
Jõhvi vallavalitsus algatas 06.02.2024 korraldusega nr 2231 
Jõhvi valla Jõhvi linna Kivi tn 3 kinnistu detailplaneeringu.
Planeeritav maa-ala hõlmab Kivi tn 3 katastriüksust (katastri-
tunnus 25301:002:1000, tootmismaa 100%, kogupindala 12 
836 m²) ja osaliselt Kivi tänav T3 katastriüksust (katastritunnus 
25301:002:0283, transpordimaa 100%).
Planeeringuala asub Kivi, A. H. Tammsaare ja Sompa tänavaga 
piirnevas alas. Juurdepääs Kivi tn 3 kinnistule tagatakse Kivi 
tänavalt.
Kivi tn 3 maaüksus piirneb loodest Kivi tn 1a tootmismaa 
juhtotstarbega kinnistuga (katastritunnus 25301:002:0179, 
tootmismaa 100%, pindala 1517 m²), põhjast Kivi tn 1 ja Kivi 
tn 3b korterelamu juhtotstarbega kinnistutega (katastritun-
nused 25301:002:0032 ja 25301:002:0042, elamumaa 100%, 
2048 m²) ning Kivi tänav T3 teemaaga, edelast Kivi tn 3c 
segahoonestusala juhtotstarbega kinnistuga (katastritunnus 
25301:002:0138, ärimaa 100%, 3336 m²), läänest Sompa tn 
35 transpordimaa juhtotstarbega kinnistuga (katastritunnus 
25301:001:0012, teemaa 100%, 17 347 m²), lõunast Sompa tn 
34a puhke-, virgestus- ja haljasalamaa juhtotstarbega kinnis-
tuga (katastritunnus 25101:001:0623, üldkasutatav maa 100%, 
pindala 342 m²) ja Sompa tänav T6 teemaaga ning idast A. H. 
Tammsaare L1 tänavaga.
Kivi tn 3 kinnistu sisse jääb Kivi tn 3e kinnistul asuv alajaam 
(Jõhvi Nr 1:(Jõhvi)). Kivi tn 3 kinnistu olemasolevad hooned 
lammutatakse.
Teadaolevaid maakasutuse kitsendusi ja servituute kinnistule 
ei laiene. Planeeringuala ei jää altkaevandatud maa-alale.
Detailplaneeringu koostamise eesmärk on Kivi tn 3 maa-ala 
kruntideks jagamine, et määrata kinnistule ehitusõigus ter-
vishoiuasutuse, tervisekeskuse ja korterelamute ehitamiseks. 
Koostatava detailplaneeringu eesmärgid on kooskõlas Jõhvi 
valla üldplaneeringuga (kehtestatud Jõhvi vallavolikogu 
18.07.2013. a määrusega nr 127). Üldplaneeringu kohaselt 
on maakasutuse juhtotstarbeks määratud segahoonestusmaa. 
Planeeritava maa-ala suurus on 12 836 m².
Kivi tn 3 kinnistu detailplaneeringu algatamise korraldusega 
saab tutvuda valla veebilehel johvi.ee (Ehitus ja planeerimine 
-> Detailplaneeringud -> Dokumendihalduse planeeringute 
register -> DP-194).

Jaanuaris tähistasid 
sünnipäeva 

järgmised väärikas 
eas vallakodanikud:

99
Klavdiya Khisamutdinova

96
Meeta Talf

95
Ljuda Bogatõreva

Valentina Dobrotina
Linda Müllerbeck
Mariya Trusova

94
Maria Ignatieva

Valentina Rumyantseva
93

Jekaterina Patruševa
Aleksandra Pupp

92
Nina Egorova

91
Maria Firsova
Nikolai Ivanov

Valentina Jessakova
Heljo Vahemets

90
Elena Alekseeva

Valdeko Kaiva
Victor Znaeshev

89
Liubov Ivanova

Lidia Novik
88

Alevtina Podtsepajeva
Margarita Tumanova

Aino Värk
87

Maret Bortkevitš
Taissia Grišakova

Milvi Lehtma
Eduard Lunevich
Alina Mazepina

Valentina Noorlind
Vladimir Polushchenkov

Nelli Pugacheva
Mihkel Pärnpuu

Tamara Skabelkina
Maria Vakulenko

86
Nina Grishina

Aime-Liidia Kiisla
Taima Lilium
Vello Ojaäär

Liivia Sulimanova
Aino Šorina

Heldur Tammjärv
Ilme Teetlok
Aino Toode

85
Aleksandra Belomestnaya

Valentina Karp
Tatjana Katšalova

Enn Lulla
Tiiu Reisi

Raisa Shvedova
Liubov Volkova

80
Vera Grechushkina

Galina Ležnenko
Tiiu Pendre

Maie Salumets
Tatyana Senichkina

Niina Tartu
75

Andu Aare
Inna Bondarenko
Liudmila Bystrova

Matti Jääger
Aleksander Krõlov
Margarita Mikšina

Eevi Saart
Jevgeni Sergejev

Valentina Tšukova
Alevtina Uustalu

70
Ado Alumets
Oleg Frolov

Boris Ivanov
Fauzia Magsumova

Nikolay Mikhalchenko
Mihhail Moškin

Ljudmila Rümmel
Alexander Shishelov

Galina Ushakova
Maria Vinokurskaja

Alexander Volkov

KUULMISKLUBI
Jõhvi eakate päevakeskuses 
Kaare 3
E, 26.02 kl 13–15 

• Külla tulevad esmatasandi 
 kuulmisnõustajad 
• Anname kuulmisalast nõu
• Mõõdame teie kuulmist
• Hooldame kuuldeaparaate 
 (testimise ja hooldamise 
 teenustasu 5 €)
• Käivitame Ida-Virumaal 
 vaegkuuljate ühistegevuse

 Info ja registreerimine: 
 Ülle Arbma, 5373 7924, 
 ylle.arbma@gmail.com

KONTSERDIMAJAS
• K, 14.02 kl 12 „Mesilane sinu peas“
• K, 14.02 kl 19 „Kauka jumal“
• P, 18.02 kl 19 Maksim Galkin
• T, 20.02 kl 19 Seeman, Normann,
 Jõekalda „Firmapidu“
• N, 29.02 kl 19 Andrus Kivirähk 
 „Aabitsa kukk“
• L, 02.03 kl 19 „Jaapani aed“. 
Taiko-trummide ansambel
• L, 02.03 kl 11 lasteetendus 
 „Muinasjutt unustatud asjadest“
• N, 07.03 kl 19 „Koju igatsus“. 
 Eesti Rahvusmeeskoor

KESKRAAMATUKOGU 
LASTEOSAKONNAS
• N, 15., 22. ja 28.02 kl 15
 käsitöötuba 11–16-aastastele lastele
• R, 16. ja 23.02 kl 15
 loeme eesti keeles
• 17.02 kl 12 laste jututuba

NÄITUSED
Linnagaleriis
• 28. veebruarini Narva kunstnike 
ühenduse Vestervalli kunstnike näitus 
„Värvide risttee“.
Vestervalli ühendus saab tänavu 
25aastaseks. Ühendusse kuuluvad 
35 erinevas kunstisuunas ja tehnikas 
tegutsevat Narva kunstnikku: maali-
jad, graafikud, tarbekunstnikud, disai-
nerid ja fotograafid. Igaühel neist on 
oma loominguliste kogemuste pagas 
ja oma visuaalne lugu. Neid ühendab 
loominguliste ilmingute mitmekesi-
sus ja oma individuaalse, maailmapilti 
peegeldava visuaalse keele leidmise 
olulisus.
Kunstikooli galeriis
• 12. veebruarini VII Tallinna illustrat-
sioonitriennaali eesti kunstnike tööd. 
Näitus avatud E–R kl 11–19.

Vaegkuuljate konsultatsioon ja
abistamine toimub 14. veebruaril
kell 10.30–15.00 Jõhvis Kooli tn 2.
Info tel 528 7827, Krista.

Fwd: Meefestival

TEATED

KULTUURIKALENDER

DETAILPLANEERING

2. märtsil kell 13.00
Tammiku rahvamajas

IDA–VIRUMAA
VOKAALANSAMBLITE 

ja SOLISTIDE PÄEV
ÜRITUS TASUTA

Valmib raamat tantsuõpetaja 
Helju Torist
Helju Tori on legend, kes õpetas aastakümneid Jõhvi naistele rahva-
tantsu ja lihvis sammud nii perfektseks, et Gevi ja Tammiku tantsijad üle 
Eesti tuntud olid. Nüüd soovivad Gevi tantsijad oma õpetajat tänada 
elulooraamatuga, mille tarvis kogutakse ka jõhvilastelt mälestuskilde 
ja fotosid.
„Pöördume kõikide Jõhvi inimeste poole, kes Helju Toriga oma elus kokku 
puutunud on ja temast mõne toreda mälestuse rääkida teavad. Palume 
need mälestused kirja panna ja saata e-posti aadressil marju.aul@gmail.
com. Kes tahab käsitsi kirjutada, sellel palume tuua oma kirjatöö valla-
valitsuse administraatori kätte. Ootame ka fotosid – neist teeme koopia 
ja originaali anname omanikule tagasi,“ ütles abivallavanem Ingrid Spitz.
Spitz on ka ise Helju Tori käe all tantsinud. „Helju jaoks oli rahvatants elus 
väga tähtis: võib öelda, et kõigepealt tuli tants ja siis kõik muud asjad, mis 
inimesele elus olulised on. Ja eesmärk ei olnud mitte lihtsalt tants, vaid 
äärmiselt kvaliteetne liikumine – selle nimel tehti tunde tõsist tööd. Eriti 
karmid ajad olid enne esinemisi, mil tantsumustrit lihviti täiuslikkuseni 
ja sammude sünkroonsust peensusteni. Kui siis keegi julges öelda, et ei 
saa tantsutrenni tulla, sest tants on selge ja peab samal ajal midagi muud 
tegema, siis tavatses Helju ikka öelda: „Isegi Plissetskaja harjutas enne igat 
esinemist.“ Vaat selline oli Helju suhtumine tantsu,“ kirjeldas Spitz.
Raamat Helju Torist valmib selle aasta lõpuks ja seda esitletakse detsembris 
tantsurühma Gevi 60. sünnipäeva peol.

JT

Jõhvi valla maskoti 
ideekonkurss
Ideekonkursi eesmärk on leida 
Jõhvi vallale oma tunnusmaskott, 
kes oleks kõigi sõber ja hea kaas-
lane, kandes endas positiivsust ja 
häid emotsioone. Maskoti kujul või 
omadustel ei ole kindlaid reegleid, 
vaid see peab selgelt eristuma ja 
olema meie valla nägu. Maskotist 
saab oluline osa Jõhvi valla süm-
bolitest. Samuti aitab maskott 
populariseerida ühisüritusi, nagu 
spordipäevad, kultuurisündmused, 
kooliüritused jne.
Konkursi tingimused:

• maskott peab olema positiivne ja Jõhvi valla nägu;
• osaleda võivad ka kollektiivid ja grupid, grupi liikmete arv ei ole piiratud;
• konkursil võivad osaleda kõik huvilised sõltumata vanusest;
• tööd peavad jõudma Jõhvi valda hiljemalt 26. veebruariks.

Nõuded vormistamisele:
• konkursitöö tuleb esitada kavandina, lisada joonistus või foto maskotist;
• esitada tuleb võimalikult täpne iseloomustus maskoti kohta, põhjen-
dades valikut;
• maskotile tuleb anda nimi ja soovi korral lisada omapoolne lugu või 
legend.

Töid võib esitada nii paberil kui ka elektrooniliselt. Tööd tuleb esitada mär-
gusõnaga „Jõhvi valla maskott“ hiljemalt 26. veebruariks e-posti aadressil 
kyllike.kullerkupp@johvi.ee või Jõhvi vallavalitsuse postiaadressil Kooli 2, 
41595 Jõhvi. Tööde juurde lisada saatja kontaktandmed.
Komisjon hindab töid hiljemalt 4. märtsiks. Komisjon võib anda välja ühe 
peaauhinna või valida välja kaks-kolm parimat tööd. Auhindadeks on 
Jõhvi valla meened ja kinkekaardid.

KÜLLIKE KULLERKUPP
vallavalitsuse kommunikatsiooninõunik 

Detsembris registreeriti kuue 
väikese vallakodaniku sünd:

Taisia Filatova
Sofia Filatova
Arabel Jürisson
Johann Gustav Koppel
Polina Parkhomenko
Mattias Alaküla

Fred 
Rõigas


